
Smlouva o zpracování znaleckého posudku
dle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 sb., občanský zákonÍk, v platném znění

I. SmluvrÍ strany
1. Nemocnice Na Bulovce
sÍdlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
ICO: 000 64 211

DIČ: CZOOO64211

zastoupená: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka
bankovní spojení: Če
číslo účtu:
datová schránka:
(dále jen ,,zpracovatel?)

a

2. Česká republika  Hasičský záchranný s.bor Jihočeského kraje
Pražská 2666/52b, 370 04 České Budějovicesídlo:

IČO: 70882835
DIČ: není plátce DPH
zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jíhočeského kraje
bankovrí spojení: ČN
číslo Účtu:
datová schránka:
(dále jen ,,objednatel?)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zpracování znaleckého posudku
(dále jen ,,smlouva"):

II. Předmět smlouvy, místo plnění

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je zpracování ústavního znaleckého posudku zoboru
zdravotnictví dle usnesení objednatele č. HSCB57730/2016 k bodovému ohodnocenÍ bolestného za
služební úraz nstrŽm. TomáŠe Marka a usnesení Č. HSCB57320/2016 kbodovému ohodnocení
bolestného za služební úraz  , způsobem a za cenu dle následujících ustanovení této
smlouvy (dále jen ,,posudky?), která jsou přÍlohou Č. 1 smlouvy.
2.2 Zpracovatel jako znalecký ústav prohlašuje, že je k datu podpisu smlouvy zapsaný v druhém
oddílu seznamu Ministerstva spravedlnosti ústavu kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru
zdravotnictví a v oboru kriminalistika ze dne  3 a je tak
oprávněn ke znalecké čínnosti mj. pro odvětví soudní lékařství, pro odvětví chirurgie a pro odvětví
ortopedie a traumatologie.
2.3 Místem plnění je Nemocnice Na Bulovce.

III. Způsob plnění, termín

3.1 Poskytovatel ke zpracování posudkCl ustanoví znalecké komíse, jejímiž členy budou odborně
zpusobilí lékaří zpracovatele.
3.2 0bjednatel pro zpracování posudku poskytne zpracovateli souČinnost vrozsahu: kopie
kompletní zdravotní dokumentace posuzovaných osob z období vzníku úrazu a jeho léčení, souhlas
posuzovaných osob s nahlížením do zdravotní dokumentace pro zpracovatele; zpracovatel potvrzuje,
že tyto podklady jiŽ obdržel.
3.3 Poskytovatel vyhodnotí podklady objednatele a posoudí je ve vztahu k znaleckému úkolu, který
je součástí cítovaných usnesení objednatele a posudky zpracuje v souladu se zák, č. 36/1967 Sb. a
vyhl. č. 37/1967 Sb. ve znění pozdějších předpisů, oba posudky předá ve dvojím vyhotovení.

l



3.4

3.5

Předpokládaným termínem zpracování posudků je do 31.03.2018.
Osoby smluvních stran pověřené k realizaci smlouvy:
a) Za zpracovatele: 
b) Za objednatele: J

IV. Znalečné

4,1 Znalečné za kazóý posudek bylo dohodnuto ve výši maximálně 25.000,00 KČ + DPH, tj.
50.000,00 Kč bez DPH,

10.500,00 KČ 21o/o DPH,
60.500,00 Kč celkem vč. DPH.

4.2 Znalečné dle této smlouvy zahrnuje veškeré Činnosti a náklady spojené se zpracováním posudku
a bude vyúČtováno dle vyhl. č. 37/1967 Sb. a dle sazby   práce každého člena
znalecké komise, věcné náklady budou vyúčtovány dle skuteČností. Zpracovatel je plátcem DPH, tedy
ke znalečnému vyúčtuje DPH dle sazby, platné kdatu zdanitelného plnění, kterým je datum
zpracování posudku.

IV. Platební podmínky

5.1 Zpracovatel vyúčtuje objednateli znalečné po zpracování posudku «Jaňovým dokladem
(fakturou) a předá ji spolu s posudky na adresu objednatele.
5.2 Znalečné objednatel uhradí dle faktury, vystavené v souladu s odst. 5.1 tohoto článku smlouvy,
do 14 dnů od jejího obdržení.
5.3 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti stanovené právními předpisy a bude splatný
v souladu s podmínkami uvedenými v předchozím odst. 5.2 smlouvy. V případě, Že daňový doklad
nebude obsahovat všechny zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátít jej zpět zpracovatelí a
požadovat vystavení nového daňového dokladu. Počínaje dnem doručení opraveného daňového
dokladu začne plynout nová IhClta splatnosti.

V. Ostatní ustanovení

6.1 Žádná smluvní strana není oprávněna bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce druhé smluvní strany, ani postoupit tuto smlouvu
ani jakoukoli pohledávku, která jí vzníkne podle této smlouvy nebo v souvislostí s ní, na třetí osobu.
6.2 Doručování písemností dle této smlouvy se děje vždy písemně bud" proti potvrzení o osobním
převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem sdodejkou na adresu smluvní strany uvedené
v záhlaví této smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí poštovní
zásilky. Smluvní strany se nad rámec občanského zákoníku dohodly, že se za den doručení také
považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní
licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo ji nepřevzal. Za poslední známou adresou smluvní
strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana
druhé straně písemně oznámila.
6.3 0bjednatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zák. Č. 106/1999
sb., o svobodném přístupu k ínformacím, a bere na vědomí, že zpracovatel uveřejní tuto smlouvu
v Registru smluv, vyjma údaj(.i o fyzických osobách uvedených ve smlouvě a vyjma přílohy č. 1, která
je předmětem mlčenlivosti dle zák. č. 36/1967 Sb.

VI. ZávěreČná ustanovení

7.1 Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v
platném znění.
7.2 Jakákoliv změna v této smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného
oběma smluvními stranami.
7.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze
smluvních stran po jejím uzavření obdrží jedno vyhotovení, nabývá platnosti dnem jejího podpisu
v pořadí druhou podepisující se smluvní stranou a účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění
v regístru smluv.

2



7.4 Zástupci smluvních stran prohlašují, Že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a
že s ní bezvýhradně souhlasí, na d(.ikaz čehož připojují své vlastnoruční podpísy.
7.5 Nedílnou součástí smlouvy je č. 1 Usnesení objednatele

V Praze dne
14 11 2017 V Českých Budějovicích dne ...lA,,733,,,7017

 /
MUDr. Andrea Vrbovská, MBA

ředítelka
Nemocnice Na Bulovce

zpracovatel

'" r;rli+pl š7C, lihrií"í>ckÁhrí kr.ředitel HZS JihoČeského kraje
vrchní rada

objednatel

3





'S






